Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06. 2018

№   48-14
О представлении к награждению

Почётной грамотой ФНПР

Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Просить Исполком ФНПР наградить Почётной грамотой ФНПР                       за длительную и безупречную работу в профсоюзах:
         Кухлевскую Ольгу Геннадьевну  - бухгалтера первичной профсоюзной организации муниципального унитарного предприятия «Ивановский пассажирский  транспорт» (стаж профсоюзной работы – более 15 лет).

Награждена Почётными грамотами ФНПР «За многолетнюю добросовестную работу  в профсоюзах по защите социально-трудовых прав и интересов работников и в связи с 90-летием со дня образования Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения», ЦК профсоюза жизнеобеспечения, Регионального союза «  Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».

Кандидатура согласована с Председателем Общероссийского Профсоюза работников жизнеобеспечения А.Д. Василевским.
Председатель ИОООП

                 А.Н. Мирской